GABINETE DO VEREADOR FRANSUÁ

Memorando 096/2023 – GVF/CMM

Em 16 de outubro de 2023

Para: Diretoria Legislativa

Assunto: Retirar Projeto de Lei de tramitação

Solicitamos de V.S.ª a retirada de tramitação dos PROJETOS DE LEI Nº

436/2021 que DISPÕE sobre a obrigatoriedade de inserir nas obras localizadas

no município de Manaus a informação sobre arborização e replantio de árvores,

e dá outras providências e  453/2021 que DISPÕE sobre a transparência de

informações de obras em unidades escolares no município de Manaus, e dá

outras providências.

Atenciosamente

FRANSUÁ
Vereador

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 488B1FDD00119879 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR FRANCOIS VIEIRA DA SILVA MATOS - VEREADOR(A) EM 16/10/2023 12:40:40

2023.10000.10925.9.066429 (página 1)

Documento 2023.10000.10925.9.066429

Data  16/10/2023

TRAMITAÇÃO
Documento No 2023.10000.10925.9.066429

Origem_______________________________________

Unidade GAB25 DO VEREADOR FRANÇOIS

Enviado por FRANCOIS VIEIRA DA SILVA MATOS
Data 16/10/2023

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Aos cuidados de EVELINA SANTANA DA CAMARA

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho Assunto: Retirar Projetos de Lei de
tramitação

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 690008AE0011987B . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2023.10000.10925.9.066429 (página 2)